2022 YILI SOSYAL YARDIM AMACLI GIDA ALISVERIS KARTI MAL ALIM iSi

ihale Bilgileri
ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakh@i Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/173279

. Canakkale Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri
" MUdirligu'ne teslim edilecektir.

01
01

o O O

: 08.04.2022
: 549.000,00 TRY

: 540.000,00 TRY
: 540.000,00 TRY

: 540.000,00 TRY

: Birim Fiyatli
: 09.04.2022

: 08.06.2022

: 08.04.2022

. UYSAL PETROL iN_SAATTUR.TAS.GIDA
" SAN.VETIC.LTD.STI. - 9000067529



